ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

H O M O L O G A Ç Ã O

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2016.

Protocolo Administrativo nº 203/16

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO
DE UMA SUBESTAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA PATA ATENDER O COMPLEXO DA ESCOLA MUNICIPAL DE
ENSINO FUNDAMENTAL CAMINHOS DO SABER.

Em ata datada de 28/04/2016, o Pregoeiro e Equipe de Apoio procedera a realização da sessão
referente ao Pregão Presencial de nº 015/2016, concluindo pela classificação da proposta e habilitação da licitante.

O Prefeito Municipal no exercício de suas atribuições legais, examinando todas as fases do
presente certame licitatório e com a presunção que a Lei confere, resolve HOMOLOGAR a adjudicação conforme
segue:

ECOS ENERGIA E CONSTRUÇÕES LTDA ME.

CNPJ nº 22.782.824/0001-01
ITEM DESCRIÇÃO VALOR – R$

1. EXECUÇÃO DE UMA SUBESTAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA.

Valor dos Materiais 28.701,59
Valor dos Serviços (mão-de-obra) 8.970,00
Valor Total Global R$ 37.671,59

Em conformidade com o Edital a entrega deverá ser efetuada em até 30 (trinta) dias a contar da emissão de
empenhos e contrato de fornecimento. O pagamento será efetuado após a aprovação da RGE e ligação da energia
elétrica, bem como a emissão de laudo pelo Setor de Engenharia do Município, mediante a apresentação do
competente documento fiscal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ, aos três dias do mês de maio do ano de

dois mil e dezesseis.

JOSÉ CARLOS BREDA
Prefeito Municipal

http://www.cotipora.rs.gov.br